

Objednatel:

Dodavatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Divize Horní Planá

Jiráskova 150
382 26 Horní Planá

Jméno: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

Serviscentrum Vysočina s.r.o.

Kosovská 457/10

58601 Jihlava

IČO: 26272211

DIČ:

Email:

Mobil:

Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění

Servis a oprava Tatry [REDACTED] - MS Polečnice

Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha).

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):

75 012,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 05.05.2025

Příjemce, místo určení: [REDACTED], Správa služeb, Hodňov 25, 382 26 Horní Planá

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

30.04.2025 [REDACTED]

Objednatel

Elektronicky potvrzeno dne

30.4.2025

Dodavatel

Datum, podpis (razítko)

Předběžný protokol - rekapitulace zakázky

Dodavatel : Serviscentrum Vysočina s.r.o. Kosovská 457/10 Jihlava 586 01 IČ: 26272211 DIČ: CZ26272211 Zápis v OR u KS v Brně odd. C, vl. 41250		Zakázka č.: TAT / ga1 102500017 ID: 4JPGQ																																																																																																																																																																																																																																																																			
		Objednatel : B Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6-Dejvice																																																																																																																																																																																																																																																																			
		IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205																																																																																																																																																																																																																																																																			
RZ: VIN:		Značka: TATRA Model: T158 Phoenix 6x6 Km: 113276 Příj.: 03.04.2025 Ukon.PP:																																																																																																																																																																																																																																																																			
Dodací adresa: Vojenské lesy a statky ČR,s.p., Jiráskova 150, 382 26, Horní Planá Korespondenční adresa: Vojenské lesy a statky ČR,s.p., Jiráskova 150, 382 26, Horní Planá servisní prohlídka vozidla X, X2, Y nastavit 30 000km / 1rok výměna oleje v přidavné převodovce oprava upevnění podložného talíře pravé podpěry HNJ Horní planá																																																																																																																																																																																																																																																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Materiál</th> <th>Číslo materiálu</th> <th>Počet MJ</th> <th>MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>Cena bez daně</th> <th>Sazba</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>sada vzduch.filtru XX</td><td>1933740</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>3 975,00</td><td>3 975,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>sada vzduch.filtru</td><td>1735595</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>3 700,00</td><td>3 700,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>filtr oleje</td><td>2234788</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>1 675,00</td><td>1 675,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>filtr paliva odl.vody</td><td>1433649</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>1 762,00</td><td>1 762,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>filtr paliva E6</td><td>2277128</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>2 100,00</td><td>2 100,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>filtr pylový</td><td>1953595</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>1 375,00</td><td>1 375,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vložka vysoušeče Phoenix /levý závit/</td><td>TW02797</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>2 540,00</td><td>2 540,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>zátky</td><td>1982821</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>560,00</td><td>560,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>podložka Cu 22/27/1,5</td><td>306020022027</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>5,90</td><td>11,80</td><td>21%</td></tr> <tr><td>podložka CU 30/36/1,5</td><td>306020030036</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>15,00</td><td>30,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>řemen plochý E6</td><td>2382295</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>1 865,00</td><td>1 865,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>obložení brzd.Tatra Perrot 9710 orig.</td><td>278000009710</td><td>8,000</td><td>ks</td><td>435,00</td><td>3 480,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>nýt ocel. 8x15</td><td>TW01011</td><td>100,000</td><td>ks</td><td>4,00</td><td>400,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>pružina zpětná</td><td>TW01012</td><td>4,000</td><td>ks</td><td>310,00</td><td>1 240,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>tuk mazací EP 2</td><td>178960040000</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>68,00</td><td>136,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>tělisko kluzné</td><td>TW01015</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>384,00</td><td>384,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>gufero 28x47x7</td><td>TW00568</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>33,60</td><td>67,20</td><td>21%</td></tr> <tr><td>ložisko 6006 2RS</td><td>324000006006</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>86,00</td><td>172,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>o kroužek 52x2</td><td>tw00002</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>10,60</td><td>21,20</td><td>21%</td></tr> <tr><td>šroub M 12x100 10G</td><td>309012110015</td><td>5,000</td><td>ks</td><td>16,00</td><td>80,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>buben brzd. Phoenix 180mm, zadní /neorig./</td><td>T000776</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>5 150,00</td><td>10 300,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>olej Unigear S SAE 75W-90 GL2-GL5</td><td>183520650000</td><td>11,000</td><td>lt</td><td>243,00</td><td>2 673,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>olej TRUCK BLUE SAE 10W-40 motorový</td><td>168355520000</td><td>41,000</td><td>lt</td><td>140,00</td><td>5 740,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td colspan="5">Materiál celkem</td><td>44 287,20</td><td></td></tr> </tbody> </table> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Práce</th> <th>Číslo práce</th> <th>Počet MJ</th> <th>NJ</th> <th>Cena NJ</th> <th>Cena bez daně</th> <th>Sazba</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>servisní prohlídka X</td><td>01X090002</td><td>1,000</td><td>65,60</td><td>125,00</td><td>8 200,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>servisní prohlídka X2</td><td>00X290001</td><td>1,000</td><td>19,90</td><td>125,00</td><td>2 487,50</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Servisní prohlídka roční Y</td><td>01Y090001</td><td>1,000</td><td>38,60</td><td>125,00</td><td>4 825,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Výměna oleje v přidavné převodovce</td><td>000180001</td><td>1,000</td><td>7,00</td><td>125,00</td><td>875,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Tuk mazací signum EPX 2</td><td>50</td><td>1,000</td><td></td><td>175,00</td><td>175,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Test- programování, diagnostika Davie-aktualizace SW</td><td>45</td><td>1,000</td><td></td><td>2 400,00</td><td>2 400,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>demontáž kol prostřední nápravy, brzdových</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>bubnů a čelistí, osekání brzdového obložení</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>4ks čelistí, očištění čelistí, nanýtování nového</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>brzdového obložení 4ks čelistí, rozložení,</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>vyčištění, promazání, složení a seřízení</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>			Materiál	Číslo materiálu	Počet MJ	MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba	sada vzduch.filtru XX	1933740	1,000	ks	3 975,00	3 975,00	21%	sada vzduch.filtru	1735595	1,000	ks	3 700,00	3 700,00	21%	filtr oleje	2234788	1,000	ks	1 675,00	1 675,00	21%	filtr paliva odl.vody	1433649	1,000	ks	1 762,00	1 762,00	21%	filtr paliva E6	2277128	1,000	ks	2 100,00	2 100,00	21%	filtr pylový	1953595	1,000	ks	1 375,00	1 375,00	21%	vložka vysoušeče Phoenix /levý závit/	TW02797	1,000	ks	2 540,00	2 540,00	21%	zátky	1982821	1,000	ks	560,00	560,00	21%	podložka Cu 22/27/1,5	306020022027	2,000	ks	5,90	11,80	21%	podložka CU 30/36/1,5	306020030036	2,000	ks	15,00	30,00	21%	řemen plochý E6	2382295	1,000	ks	1 865,00	1 865,00	21%	obložení brzd.Tatra Perrot 9710 orig.	278000009710	8,000	ks	435,00	3 480,00	21%	nýt ocel. 8x15	TW01011	100,000	ks	4,00	400,00	21%	pružina zpětná	TW01012	4,000	ks	310,00	1 240,00	21%	tuk mazací EP 2	178960040000	2,000	ks	68,00	136,00	21%	tělisko kluzné	TW01015	1,000	ks	384,00	384,00	21%	gufero 28x47x7	TW00568	2,000	ks	33,60	67,20	21%	ložisko 6006 2RS	324000006006	2,000	ks	86,00	172,00	21%	o kroužek 52x2	tw00002	2,000	ks	10,60	21,20	21%	šroub M 12x100 10G	309012110015	5,000	ks	16,00	80,00	21%	buben brzd. Phoenix 180mm, zadní /neorig./	T000776	2,000	ks	5 150,00	10 300,00	21%	olej Unigear S SAE 75W-90 GL2-GL5	183520650000	11,000	lt	243,00	2 673,00	21%	olej TRUCK BLUE SAE 10W-40 motorový	168355520000	41,000	lt	140,00	5 740,00	21%	Materiál celkem					44 287,20		Práce	Číslo práce	Počet MJ	NJ	Cena NJ	Cena bez daně	Sazba	servisní prohlídka X	01X090002	1,000	65,60	125,00	8 200,00	21%	servisní prohlídka X2	00X290001	1,000	19,90	125,00	2 487,50	21%	Servisní prohlídka roční Y	01Y090001	1,000	38,60	125,00	4 825,00	21%	Výměna oleje v přidavné převodovce	000180001	1,000	7,00	125,00	875,00	21%	Tuk mazací signum EPX 2	50	1,000		175,00	175,00	21%	Test- programování, diagnostika Davie-aktualizace SW	45	1,000		2 400,00	2 400,00	21%	demontáž kol prostřední nápravy, brzdových							bubnů a čelistí, osekání brzdového obložení							4ks čelistí, očištění čelistí, nanýtování nového							brzdového obložení 4ks čelistí, rozložení,							vyčištění, promazání, složení a seřízení						
Materiál	Číslo materiálu	Počet MJ	MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																																																																																																																																																																																															
sada vzduch.filtru XX	1933740	1,000	ks	3 975,00	3 975,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
sada vzduch.filtru	1735595	1,000	ks	3 700,00	3 700,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
filtr oleje	2234788	1,000	ks	1 675,00	1 675,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
filtr paliva odl.vody	1433649	1,000	ks	1 762,00	1 762,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
filtr paliva E6	2277128	1,000	ks	2 100,00	2 100,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
filtr pylový	1953595	1,000	ks	1 375,00	1 375,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
vložka vysoušeče Phoenix /levý závit/	TW02797	1,000	ks	2 540,00	2 540,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
zátky	1982821	1,000	ks	560,00	560,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
podložka Cu 22/27/1,5	306020022027	2,000	ks	5,90	11,80	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
podložka CU 30/36/1,5	306020030036	2,000	ks	15,00	30,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
řemen plochý E6	2382295	1,000	ks	1 865,00	1 865,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
obložení brzd.Tatra Perrot 9710 orig.	278000009710	8,000	ks	435,00	3 480,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
nýt ocel. 8x15	TW01011	100,000	ks	4,00	400,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
pružina zpětná	TW01012	4,000	ks	310,00	1 240,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
tuk mazací EP 2	178960040000	2,000	ks	68,00	136,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
tělisko kluzné	TW01015	1,000	ks	384,00	384,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
gufero 28x47x7	TW00568	2,000	ks	33,60	67,20	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
ložisko 6006 2RS	324000006006	2,000	ks	86,00	172,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
o kroužek 52x2	tw00002	2,000	ks	10,60	21,20	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
šroub M 12x100 10G	309012110015	5,000	ks	16,00	80,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
buben brzd. Phoenix 180mm, zadní /neorig./	T000776	2,000	ks	5 150,00	10 300,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
olej Unigear S SAE 75W-90 GL2-GL5	183520650000	11,000	lt	243,00	2 673,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
olej TRUCK BLUE SAE 10W-40 motorový	168355520000	41,000	lt	140,00	5 740,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
Materiál celkem					44 287,20																																																																																																																																																																																																																																																																
Práce	Číslo práce	Počet MJ	NJ	Cena NJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																																																																																																																																																																																															
servisní prohlídka X	01X090002	1,000	65,60	125,00	8 200,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
servisní prohlídka X2	00X290001	1,000	19,90	125,00	2 487,50	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
Servisní prohlídka roční Y	01Y090001	1,000	38,60	125,00	4 825,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
Výměna oleje v přidavné převodovce	000180001	1,000	7,00	125,00	875,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
Tuk mazací signum EPX 2	50	1,000		175,00	175,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
Test- programování, diagnostika Davie-aktualizace SW	45	1,000		2 400,00	2 400,00	21%																																																																																																																																																																																																																																																															
demontáž kol prostřední nápravy, brzdových																																																																																																																																																																																																																																																																					
bubnů a čelistí, osekání brzdového obložení																																																																																																																																																																																																																																																																					
4ks čelistí, očištění čelistí, nanýtování nového																																																																																																																																																																																																																																																																					
brzdového obložení 4ks čelistí, rozložení,																																																																																																																																																																																																																																																																					
vyčištění, promazání, složení a seřízení																																																																																																																																																																																																																																																																					
Spojení:  internet: www.scv.cz, bližší informace ke GDPR: www.scv.cz/gdpr																																																																																																																																																																																																																																																																					

Předběžný protokol - rekapitulace zakázky

... pokračování

Dodavatel : Serviscentrum Vysočina s.r.o. Kosovská 457/10 Jihlava 586 01 IČ: 26272211 DIČ: CZ26272211 Zápis v OR u KS v Brně odd. C, vl. 41250		Zakázka č.: TAT / ga1 102500017 ID: 4JPGQ																																																																																					
		Objednatel : B Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6-Dejvice IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205																																																																																					
RZ:  VIN: 	Značka: TATRA Model: T158 Phoenix 6x6 Km: 113276 Příj.: 03.04.2025 Ukon.PP:																																																																																						
<table border="1"> <tr><td colspan="7">rozviračů brzd prostřední nápravy, montáž</td></tr> <tr><td colspan="7">brzdových čelistí, bubnů a kol prostřední nápravy,</td></tr> <tr><td colspan="7">demontáž trasování volantu, výměna opravárenské</td></tr> <tr><td colspan="7">sady v uložení trasování řízení, montáž trasování</td></tr> <tr> <td>zpět, vyrovnaní volantu,</td> <td>-</td> <td>1,000</td> <td>80,00</td> <td>125,00</td> <td>10 000,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>soustružení brzdových čelistí 2páry,</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>10,00</td> <td>125,00</td> <td>1 250,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Práce celkem</td> <td>30 212,50</td> <td></td> </tr> </table> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Ostatní</th> <th>Číslo</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>Cena bez daně</th> <th>Sazba</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Filtr sada - likvidace odpadu</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>241,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Brzdové obložení - likvidace odpadu</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>120,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Olej - likvidace odpadu</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>31,90</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Olej - likvidace odpadu</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>118,90</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Ostatní celkem</td> <td>511,80</td> <td></td> </tr> </tbody> </table> Celkem k úhradě (včetně DPH): 90 764,00 CZK Objednatel: Doklad vystavil:  Podpis: Podpis:			rozviračů brzd prostřední nápravy, montáž							brzdových čelistí, bubnů a kol prostřední nápravy,							demontáž trasování volantu, výměna opravárenské							sady v uložení trasování řízení, montáž trasování							zpět, vyrovnaní volantu,	-	1,000	80,00	125,00	10 000,00	21%	soustružení brzdových čelistí 2páry,		1,000	10,00	125,00	1 250,00	21%	Práce celkem					30 212,50		Ostatní	Číslo	Počet MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba	Filtr sada - likvidace odpadu				241,00	21%	Brzdové obložení - likvidace odpadu				120,00	21%	Olej - likvidace odpadu				31,90	21%	Olej - likvidace odpadu				118,90	21%	Ostatní celkem				511,80	
rozviračů brzd prostřední nápravy, montáž																																																																																							
brzdových čelistí, bubnů a kol prostřední nápravy,																																																																																							
demontáž trasování volantu, výměna opravárenské																																																																																							
sady v uložení trasování řízení, montáž trasování																																																																																							
zpět, vyrovnaní volantu,	-	1,000	80,00	125,00	10 000,00	21%																																																																																	
soustružení brzdových čelistí 2páry,		1,000	10,00	125,00	1 250,00	21%																																																																																	
Práce celkem					30 212,50																																																																																		
Ostatní	Číslo	Počet MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																		
Filtr sada - likvidace odpadu				241,00	21%																																																																																		
Brzdové obložení - likvidace odpadu				120,00	21%																																																																																		
Olej - likvidace odpadu				31,90	21%																																																																																		
Olej - likvidace odpadu				118,90	21%																																																																																		
Ostatní celkem				511,80																																																																																			
Spojení:  internet: www.scv.cz, bližší informace ke GDPR: www.scv.cz/gdpr																																																																																							